
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Alena Kaslová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení ekonomické situace vybraného 

ekonomického subjektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Veronika Zemanová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autorka se v práci zabývá zhodnocením ekonomické situace vybraného ekonomického subjektu. 

V úvodu je dostatečně definován cíl a obsah práce. Teoretická část je zpracována odborně, přehledně, 

jasně, v dostatečném rozsahu a s využitím mnoha odborných zdrojů. Velmi pozitivně hodnotím 

obohacení práce o bankrotí a bonitní modely a spider analýzu. Praktická část svým obsahem reflektuje 

poznatky z teoretické části a zaměřuje se nejen na analýzu finanční stránky společnosti, ale i jejího 

okolí. Závěrečná doporučení jsou v souladu s informacemi, které vyplynuly z provedených analýz. Je 

zde patrné, že autorka dokáže dobře vyhodnotit zjištěné poznatky a zaměřit s na klíčové problémy. 

Doporučila bych větší kontrolu práce z hlediska odkazování se na tabulky v textu (např. na str. 46 se 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

autorka odkazuje na jinou tabulku) a využívat při těchto odkazech velké počáteční písmeno "v Tabulce 

x". 

 

Vzhledem k výše uvedeným komentářům navrhuji práci klasifikovat stupněm výrobně a doporučuji ji 

k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Konzultovala jste své návrhy na zlepšení se společností? Plánuje podnik některé návrhy realizovat? 

Pokud ano, tak které? 

 

Ve SWOT analýze zmiňujete nízkou úroveň propagace společnosti. Mohla byste více představit Vaše 

návrhy na zlepšení propagace (např. i v porovnání s konkurencí)? Jaké akční kroky by společnost 

musela učinit, aby toto mohla zrealizovat? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


